
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15

A  Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

9 4 6 11 3 13

25

1
11
24

3
12
25

4
13

5
15

9
21

10
22

Auszeit

13:15
24:21

Ende
17:38

B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

19 12 11 4 17 22

2115 10 5

16:2118:22 16:21

17:21 17:21
╳
11
18

1
12
21

2
13

4
15

8
16

10
17

Auszeit

16:18
18:23

S
A
T
Z

2

Start
17:41

B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte

4 12 11 19 17 22

195 10 14

16:21 8:10 14:16

17:21 19:22
0
9
18

3
10
19

4
11

5
13

6
15

8
16

Auszeit

8:9
11:15

Ende
18:05

A  Potsdam R

I II III IV V VI Punkte

13 9 4 6 11 3

25

╳
10
21

1
11
22

2
13
25

4
15

6
16

7
19 Auszeit

21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:11

A  Potsdam S

I II III IV V VI Punkte

9 4 6 11 3 13

258 2

20:14 14:9

22:20 20:14
6
15
25

7
19

8
20

9
21

13
22

14
23

Auszeit

15:13
23:23

Ende
18:39

B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte

19 12 10 4 17 22

2314 15 11

5:13 18:2114:19

19:2214:20
╳
10
23

1
13

3
14

4
17

5
19

8
20

Auszeit

0:5
5:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

A  SC Potsdam vs. VC Wiesbaden B

Spiel 2109 08.02.2025 17:15 Uhr

MBS Arena Potsdam
14471 Potsdam
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A  Potsdam 11/14

2 Kirchhoff, Leni X
3 Harbin, Danielle X
4 ★ Ewert, Jenna X
6 Holthaus, Eleanor Joy… X

7 Nasin, Alina
8 Bachmann, Michelle X
9 Koulberg, Anna X

10 Bamba, Yurika X

11 Starks, Sabrina Mich… X
13 Darowski, Lara Alyssa X
18 Tisma, Andrea

A  Libero

10 Bamba, Yurika X

A  Offizielle

T Boieri, Riccardo
SC Romero, Eduardo

P Robert, Florentina

C

B  Wiesbaden 11/14

4 Großer, Tanja X

5 Hartmann, Hannah X
9 Sain, Rene X

10 ★ Rusek, Olivia X
11 Jebens, Celine X

12 Wienand Herelová… X
14 Wasserfaller, Jonna X
15 Füllgrabe, Janneke L… X
17 Gomez, Rachel Joy X
19 Kiss, Greta X

22 Jonjev, Ana-Marija X

B  Libero

9 Sain, Rene X

B  Offizielle

T Yaglioglu, Tigin
CT Sossenheimer, Christ…
SC Ramirez, Daniel

P Yilmaz, Burak

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Arzt Dr. Henning Leunert ist anwesend

Wiesbaden: Spielerinn Nr. 15 mit falschen Namen auf Trikot

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Potsdam Wiesbaden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 21 0 5 2
1 0 1 25 2 24 19 0 5 2
2 4 1 25 3 28 23 0 5 2

4
5

5 4 3 75 75 63 0 15 6
Start: 17:15 Ende: 18:39 Dauer: 1:24

Sieger: SC Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Stephan DE 1

2 Tominski, Sebastian DE 2

Schr. Haß, Daniel
Assist. Hill, Felix
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